
Kuchyňské stroje 
Varná zařízení
Vakuové baličky
Horkovzdušné pece

STOLNÍ
ZAŘÍZENÍ



6

160

STOLNÍ ZAŘÍZENÍ

Nářezový stroj  je vyroben z vysoce kvalitního eloxovaného 
hliníku, a tím je chráněn proti korozi.
Eloxovaný povrch hliníku zaručuje jednoduché čištění a stejně 
tak práci bez zbytků potravin.
Nářezový stroj je poháněn motorem o výkonu 180 W, má 
tloušťku krájení 0–12 mm, která je plynule regulovatelná.

MS 250
NÁŘEZOVÝ STROJ

Výkonný mlýnek na maso je vyroben z kvalitních mate-
riálů a je schopen zajistit kontinuální chod až 10 hodin. 
Samozřejmostí je zpětný chod a ochrana před ucpáním.

• nerezový nůž
• děrovaný kotouč

MG 12
MLÝNEK NA MASO

MS 250

Výkon (W) 180
Tloušťka řezu (mm) 0 – 12

Velikost nože (Ø mm) 250

Rozměry Š x H x V (cm) 48 x 38 x 37
Cena 8 290 Kč

MG 12

Výkon 800 W / 230 kg / hod.
Rychlost otáček (ot. / min.) 200 
Kontinuální chod (hod.) 10
Rozměry Š x H x V (cm) 35 x 52,5 x 43,2
Cena 11 690 Kč

OchRANA 
pROTi 
KOROZi

ELOX

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

KONTiNuÁLNÍ 
chOd

10
hodin

ZpěTNÝ 
chOd

NOViNKANEW

NOViNKANEW



6

161

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• fritézy bez výpusti • opláštění nerez AISI 430
• koš nerez AISI 201 • studená zóna
• regulace teploty 50 – 200 °C
• kontrolka chodu a vyhřívání • hlavní vypínač
• napětí 230 V / 50 Hz

FR
FRiTÉZY

FR-06B FR-66B

Kapacita oleje (l) 6 6+6
Max. potravin na koš (kg) 1,5 2 x 1,5
Příkon (kW) 3 3+3
Napětí (V) 230 230
Čistá váha (kg) 6 9,5
Rozměry koše Š x H x V (cm) 20 x 22 x 10 2 kusy – 20 x 22 x 10
Rozměry Š x H x V (cm) 29,5 x 54 x 36 59 x 54 x 36
Cena 3 190 Kč 5 790 Kč

HOT-DOG

• čtyřtrnový ohřívač párků a rohlíků • nerez opláštění
• vypínač a kontrolka chodu •  regulace teploty 50 – 90 °C 

– samostatné ovládání trnů a nádoby
• skleněná nádoba na párky • napětí 230 V / 50 Hz

VODNÍ LÁZEŇ

• vodní lázeň GN 1/1 • kontrolka chodu a vyhřívání 
• regulace teploty 30 – 90 °C • topné těleso pod dnem vany 
• výpustný ventil • napětí 230 V / 50 Hz

hd, VL
hOT-dOG, VOdNÍ LÁZEŇ

HD-04 VL-01

Příkon (kW) 0,3 + 0,3 1,2
Čistá váha (kg) 9,7 7,5
Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) – 30,5 x 50,5 x 16
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 54 x 34 x 36 34 x 53,5 x 24,5
Cena 4 790 Kč 2 990 Kč

+90
+50

°c REGuLAcE
TEpLOTY

 HD-04

 FR-06B

+90
+30

°c REGuLAcE
TEpLOTY

VÝpuSTNÝ 
VENTiL

 VL-01

 FR-66B

pROVEdENÍ
NEREZ

AISI
304

KApAciTA 
OLEJE12až6

litrů

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

+200
+50

°c REGuLAcE
TEpLOTY



6

162

STOLNÍ ZAŘÍZENÍ

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• určena do menších provozů
• vhodné pro balení potravin bez většího množství tekuti-

ny (šunka, sýr, káva, atd.)
• vakuová pumpa bez oleje
• bez podstavce pro umístění na pracovní desce
• vakuování do dvouvrstvých vroubkovaných sáčků
• napětí 230 V / 50 Hz

EcO
EXTERNÍ VAKuOVÉ BALiČKY

ECO-MINI ECO-BIG ECO-SMALL ECO-ELIX ECO-MEDIUM

Režim vakuování poloautomatické poloautomatické automatické / manuální poloautomatické poloautomatické
Ovládací panel analogický analogický digitální digitální digitální
Svařovací lišta (cm) 35 45 35 40 50
Sací výkon vakuové pumpy (l / min.) 20 20 20 20 40
Váha (kg) 8 10 8 9 12
Celkové rozměry Š x H x V (cm) 37 x 24 x 13 47 x 24 x 13 37 x 28 x 17 42 x 28 x 17 52 x 28 x 17
Cena 9 290 Kč 12 990 Kč 10 890 Kč 13 590 Kč 19 290 Kč

 ECO-MINI

NASTAVENÍ
dOBY SVÁŘENÍ

diGiTÁLNÍ
OVLÁdÁNÍ

 ECO-ELIX



6

163Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• určena do náročných provozů 
• vhodné pro vakuování různých druhů potravin včetně 

tekutin
• automatický systém vakuování 
• s olejovou vakuovou pumpou 
• digitální ovládací panel s displejem
• nerezové provedení 
• vakuování do hladkých i dvouvrstvých vroubkovaných 

sáčků 
• lisovaná vana komory se zaoblenými rohy
• průhledné horní víko • napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

• přípojka na plyn (použití plynu vhodné pro odstranění 
stop okolního vzduchu a vlhkosti, proti šíření bakterií  
a plísní atd.) – cena 6 490 Kč

EcO
KOMOROVÉ VAKuOVÉ BALiČKY

ECO-TYPE ECO-MIX ECO-FLEX ECO-PACK ECO-TOP

Režim vakuování automatické automatické automatické automatické automatické
Ovládací panel digitální digitální digitální digitální digitální
Svařovací lišta (cm) 25 30 35 40 50
Sací výkon vakuové pumpy (m3 / hod.) 6 6 8 12 12
Váha (kg) 30 35 40 45 60
Rozměry komory Š x H x V (cm) 26 x 30 x 11 31 x 35 x 12 36 x 40 x 18 41 x 45 x 20 50 x 46 x 20
Celkové rozměry Š x H x V (cm) 32 x 50 x 27 37 x 53 x 25 43 x 53 x 37 47 x 55 x 40 56 x 61 x 41
Cena 33 790 Kč 38 790 Kč 44 690 Kč 49 990 Kč 59 990 Kč

 ECO-PACK

 ukázka vakuování

NASTAVENÍ
dOBY SVÁŘENÍ

diGiTÁLNÍ
OVLÁdÁNÍ

AuTOMATicKÉ 
OTEVÍRÁNÍ VÍKA



6

164

STOLNÍ ZAŘÍZENÍ

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

model ECO L 1 svařovací lišta
modely ECO BIS 2 svařovací lišty

• určena do náročných provozů
• vhodné pro vakuování různých druhů potravin včetně 

tekutin
• automatický systém vakuování s olejovou vakuovou 

pumpou
• digitální ovládací panel s displejem • nerezové provedení
• vakuování do hladkých i dvouvrstvých vroubkovaných 

sáčků 
• lisovaná vana komory se zaoblenými rohy
• průhledné horní víko • kolečka
• napětí 230 V / 50 Hz (ECO 45), napětí 380 V / 50 Hz (ECO 

55, ECO 90)

NA OBJEDNÁVKU

• přípojka na plyn (použití plynu vhodné pro odstranění 
stop okolního vzduchu a vlhkosti, proti šíření bakterií  
a plísní atd.) – cena 6 490 Kč

EcO
VOLNě STOJÍcÍ VAKuOVÉ BALiČKY

ECO 45/L ECO 45/BIS ECO 55/BIS ECO 90/BIS

Režim vakuování automatické automatické automatické automatické
Ovládací panel digitální digitální digitální digitální
Svařovací lišta (cm) 45 2 x 45 2 x 55 90 / 50
Sací výkon vakuové pumpy (m3 / h) 25 25 60 100
Váha (kg) 80 115 180 220
Rozměry komory Š x H x V (cm) 46 x 50 x 22 56 x 46 x 22 72 x 57 x 22 92 x 57 x 22
Celkové rozměry Š x H x V (cm) 56 x 64 x 105 68 x 63 x 105 84 x 73 x 105 104 x 73 x 105
Cena 90 590 Kč 107 890 Kč 157 290 Kč 204 190 Kč

 ECO 90/BIS

NASTAVENÍ
dOBY SVÁŘENÍ

diGiTÁLNÍ
OVLÁdÁNÍ

AuTOMATicKÉ 
OTEVÍRÁNÍ VÍKA



6

165Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• určena pro průmyslové využití ve výrobnách, výdejnách 
jídel apod. 

• automatický pracovní cyklus (odsání vzduchu z vaničky 
s potravinou, dávkování inertního plynu, navaření fólie)

• bez podstavce pro umístění na pracovní desce 
• maximální rozměr misky: 26,5 x 32,5 cm
• automatický ořez při balení vaniček GN 1/2, u ostatních 

rozměrů manuálně
• pneumatické svařování s max. tlakem 3/4 BAR
• doporučená max. denní kapacita – 300 cyklů
• nerezové provedení • napětí 230 V / 50 Hz
• možnost výběru při objednání – formy vaniček:  

1× GN 1/2, 2× GN 1/4, 4× GN 1/8

VG 600 Lcd
ZATAVOVAcÍ VAKuOVÁ BALiČKA

VG 600 LCD

Ovládací panel LCD + sensor VAC
Sací výkon vakuové pumpy (m3/hod.) 20
Příkon (W) 1800
Celkové rozměry Š x H x V (cm) 61 x 60 x 56
Cena 176 990 Kč

dENNÍ
KApAciTA

300 
cyklů

pNEuMATicKÉ 
OTEVÍRÁNÍ VÍKA



6

166

STOLNÍ ZAŘÍZENÍ

 detail roštů

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

Nerone FEM04NE595V 4 rošty – 44 x 35 cm
Nerone FEM03NEPSV 3 rošty – 60 x 40 cm
Nerone FEM04NEGNV 4 ks GN 1/1 (nejsou součástí)

• dva ventilátory s opačným systémem proudění vzduchu
• dokonalý vnitřní ventilační systém – rovnoměrná  

distribuce tepla
• nerezové opláštění a vnitřek trouby + masivní rukojeť
• zaoblené vnitřní hrany • dvojité prosklené dveře
• lehce vyměnitelné těsnění – zámkový systém
• vnitřní osvětlení • manuální ovládání 
• termostat 280 °C • 60 minutový časovač
• lehce vyjmutelné boční vodicí kolejničky pro snadnou 

údržbu 
• maximální bezpečnost a spolehlivost garantována 

evropskou výrobou
• napětí 230 V / 50 Hz

NERONE
hORKOVZduŠNÉ pEcE

VYMěNiTELNÉ
TěSNěNÍ

VNiTŘNÍ
VENTiLAČNÍ
SYSTÉM

MiNuTOVÝ
ČASOVAČ

 FEM04NE595V

 FEM03NEPSV

 FEM04NEGNV

FEM04NE595V FEM04NEGNV FEM03NEPSV

Verze elektrická – manuální elektrická – manuální elektrická – manuální
Rošty (cm) 4 ks 44 x 35 4 GN 1/1* 3 ks 60 x 40
Vzdálenost mezi rošty (cm) 8,4 8,4 8,4
Celkový příkon (kW) 3,12 3,12 3,12
Váha (kg) 34 37 36
Vnitřní rozměry komory Š x H x V (cm) 46,4 x 42 x 37 56 x 43,2 x 37 65 x 42 x 35
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 58,9 x 66,3 x 58 68,6 x 66 x 58 77,5 x 55,9 x 56
Cena 13 250 Kč 15 570 Kč 17 200 Kč

* GN nejsou součástí

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.


